YanHasa kapTa
Knaccmyeckmm Yyam

LlemnoHcKkunm yam
CeHya dnoHckas
LlenebHble TpaBsbl
HaxanbHbI GPYKT
2pn ['pen

Macana

PonbyLw

DNVTHbIE COPTa

[Ty3p KOPONEBCKINM
MonoYHbIN YNyH
eHbleHb YNyH
Ha XyH l'ao

ABTOPCKMIW Yal

IMOGVPHbBIM Yall C TIMMOHOM U MEIOM
Hal 061ennxoBbIV C MEAOM, TUMbSHOM, TMMOHOM V1 UMBVPEM

[p1H MaTuya JlaTTe

LIBeTbl 1 TPaBbl Ha Ball BKYC

LIBeTbl NnMbl
HabpeL, BBICOKOrOPHbIN

Kode

2Ccnpecco
AMEPKKaHO
Kany4mHo
JlaTtTe

300
300
300
300
300
300
300

400
400
400
400

450
450

350

300
300

150
200
250
250



MpoTenHoBble KOKTENNU

Bulletproof

collagen protein
KOKTEWNb Ha BOJE

- lokonan 400
- BaHWb 400
- KNaCcCuYecKumi 400

KOKTEW/Ib Ha MOJIOKE

KOpPOBbe/MUHOANbHOE 450
COEBOE/KOKOCOBOE 450

KokTemnbs level 58 550
- COEeBOE MOJIOKO
- NpOoTeuH
- KNYOHMUKa
- HaHaH
- aHaHaCOBbLIM COK

KOokTemnb level 59 550
- MPpOTeunH
- KNYOHUKa
- HaHaH
- aHaHaCOBbLIN COK
- KVBU

Nitro
tech
protein

350

400
400

500

500



